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Złe relacje z matką mogą być przyczyną
napadowego objadania się u młodych kobiet
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Brak porozumienia na linii matka - córka może być
przyczyną napadowego objadania się u młodych kobiet - wynika z badań opublikowanych
w piśmie "Eating Behaviors".

Napadowe objadanie się jest zaburzeniem odżywiania, które dwukrotnie częściej występuje u kobiet
niż u mężczyzn. Pochłonięcie dużej ilości pożywienia wywołuje dyskomfort i poczucie winy, a w
perspektywie długoterminowej prowadzi do nadwagi i chorób z nią związanych, a także obniża
samoocenę i sprzyja zaburzeniom psychicznym.
 
Naukowcy z Uniwersytetu Dalhousie w Halifax (Kanada) przeprowadzili badania wśród 218
studentek. W obserwacjach uczestniczyły także ich matki. Kwestionariusze wypełniane przez córki
dotyczyły perfekcjonizmu uwarunkowanego społecznie. Matki badano natomiast pod kątem
skłonności do kontrolowania innych.
 
Jak twierdzi prowadzący badania dr Simon Sherry, studentki, które uważały, że ich matki mają
wobec nich zbyt wysokie wymagania, odczuwały smutek wynikający z przekonania, że nie są
wystarczająco dobre i nie spełniają oczekiwań innych osób. W gorszych momentach napadowe
objadanie się okazywało się doraźnym ukojeniem.

Źródło: www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16923.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.

 
11-02-2026

Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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